DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO (Valores emReais)

Folha: 00001

Empresa: INSTITUTO DEVOLVER - ASSOCIAGAO SEM FINS LUCRATIVOS (0391)
CNPJ/CPF: 31.785.936/0001-07

End.: Rua CAMPO VERDE 105-CASA 07-JARDIM EUROPA - CEP: 01456-010
Municipio: Sao Paulo UF: SP Emitido em: 30/01/2020
Periodo: Janeiro a Dezembro de 2019 Data do encerramento: 31/12/2019 Dt.Registro:
RECEITA BRUTA OPERACIONAL 526.423,40
CONTRIBUIGOES E DONATIVOS 516.295,43
RECEITAS FINANCEIRAS 104:127,97

DESPESAS/RECEITAS OPERACIONAIS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COM PESSOAL
DESPESAS TRIBUTARIAS
DESPESAS FINANCEIRAS
DEPRECTAGOES/AMORTIZAGOES

GASTOS COM ATIVIDADES ASSISTENCIAIS
DOAGOES E PROJETOS

RESULTADO OPERACIONAL

SUPERAVIT/DEFICIT DO PERIODO

(307.915,04)
(61.396,40)
(238.625,21)
(1.506,60)
(2.754,61)
(3.632,22)

(80.749,99)
(80.749,99)

137.758,37

137.758,37

Reconhecemos a exatid&o da presente Demonstracdo do Resultado do Exercicio.
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